
 

  賛助会員募集
一般社団法人 茨城県老人福祉施設協議会 

賛助会員制度は当団体の活動に賛同し、応援していただける皆様からのご支援を

お願いするものです。 

本会の活動をより一層充実させ、社会福祉に貢献できるよう尽力してまいります

ので、何卒ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 会員種別  

個人会員／法人会員 個人・企業・団体等の皆様にご入会いただけます。 

 会 費   

年会費（60,000 円） 年度途中の入会の場合は月割となります。 

 年 度  

当年 7 月～翌年 6 月までの 1 年間 

 入会方法  

以下のいずれかの方法により随時受け付けています。 

① Web 申込み https://forms.gle/gq6SaenA9QWGnK2TA 

② 申込書を FAX またはメールにて老施協事務局まで送付 

 会員特典  

会員特典多数！ 詳細は裏面をご覧ください。 

 

申込用QRコード 申込用フォームURL 

https://forms.gle/gq6SaenA9QWGnK2TA


 

特典１ 本会が作成又は発行する資料等の提供 

県内 1,000 事業所以上の会員施設が掲載された会員名簿をはじめ、本会発行の

刊行物を提供いたします。 

 

特典２ 本会又は賛助会員の PR 及び情報交換会等の開催 

本会が主催する研修会等へのブース出展等を通して、皆様の PR や情報交換の

場を提供いたします。 

 

特典３ 本会への E メール等による情報発信の取次 

 月 1 回、会員施設にメールにて賛助会員の皆様の情報を発信いたします。 

 

特典４ 本会ホームページにバナー広告の掲載 

 本会ホームページのトップページにバナー広告を掲載します。 

 

特典５ 会員名簿に広告の掲載 

 会員名簿（年 1 回発行）の巻末に A4 サイズの広告を掲載し、会員施設等に配

布いたします。 

【お問い合わせ】 

一般社団法人 茨城県老人福祉施設協議会 事務局 

〒310-0851 水戸市千波町 1918 セキショウ・ウェルビーイング福祉会館内 

TEL：029-241-8529 FAX:029-241-4456 E メール：info@jsibaraki.jp  

ホームページ：http://www.jsibaraki.jp 

賛助会員の皆様は全て無料でご利用いただけます 


